遗失声明
荫将回民区杨俊凤理发店

营业执照副本丢失 , 代 码 :
92150103MA0NB4N13H,声明作
废荫不慎将王天恩玉泉区鄂尔多
斯路康居家园小区 14栋 9-04室
房屋公共租赁住房合同丢失,合
同号:GYQ20161756,声明作废荫
不慎将刘宏斌公喇嘛镇住宅小区
6号楼 6单元 6楼东户购房合同
丢失, 声明作废荫不慎将辛志强
赛罕区西把栅乡辛家营村 3号楼
西单元 8楼 A2西户回迁证丢失,
回迁证编号:000248, 回迁房屋面
积:84.84平米,声明作废荫郭彩杰
遗失烟台南山学院广告设计与制
作专业毕业证书 , 证书编号 :
123321201006001094,声明作废荫
管 兴 亮 ( 身 份 证 号
37012119771019451X) 遗 失 蒙
AY6763服务监督卡,声明作废荫
鄂托克旗峰友硅石加工厂遗失公
章一枚, 声明作废荫李明遗失电
子信息职业技术学院的学生证 ,
号:152161011,特此声明荫秦国军
遗失本人出租汽车驾驶员从业资
格证,证号:15012219740602401X,
声明作废荫乔俊芳尧 张国强遗失
内蒙古西子房地产开发有限公司
63A号楼 1单元 501号建筑面积
共 93.72平方米的商品房买卖合
同, 合同编号 :YS(2011)00057400
房屋代码:585516, 特此声明荫呼
和浩特市盛乐经济园区金新家具
店遗失营业执照正副本, 注册号
150116600012861, 声明作废荫遗
失内蒙古机电职业技术学院学生
证 ,刘浩 ,学号 :1021919227;李旭
剑,学号:1032318111,声明作废荫
呼和浩特市云平矿业有限责任公
司 遗 失 密 码 单 , 核 准 号 :
J1910004713301, 账 号 :
0602000309200007579,开户行:工
商银行呼和浩特满都拉支行,声
明作废荫刘杨遗失普通话等级证
书,号:1517016009822;赵琪遗失
普 通 话 等 级 证 书 , 号 :
1517016009390, 声明作废荫呼和
浩特市万邦汽车服务有限责任公
司遗失营业执照正副本 , 号 :
150102000017211, 声明作废荫玉
泉区重锁电动车修配店遗失营业
执 照 副 本 , 代 码 :
92150104MA0Q90MT79, 声明作
废荫新城区东健体育用品商店遗
失 营 业 执 照 副 本 , 号 :
150102600371842, 声明作废荫新
城区富宇煌门业经销部遗失营业
执照正副本,号:150102600407166,
声明作废荫赛罕区灵猴软件开发
服务部遗失营业执照正副本,代
码 :92150105MA0N8NWLXF, 声
明作废荫赛罕区灰灰网咖遗失营
业 执 照 正 副 本 , 代 码 :
91150105MA0PQYLR9L,声明作
废荫志亮镶牙遗失税务登记证副
本, 代码:132522196910114219,声
明作废荫赛罕区新建东街养生源
蜂产品经销店遗失营业执照正副
本,号:150105600138119,声明作废
荫呼和浩特回民区利军二手车信
息咨询经销部遗失营业执照正副
本 , 代 码 :
92150103MA13NAX12U,声明作
废荫赛罕区拔山健身俱乐部遗失
营 业 执 照 正 副 本 , 代 码 :
92150105MA0Q4U3L5H,声明作
废荫赛罕区奴合牛肉面店遗失营
业执照副本,号:150105600393554,
声明作废荫丰镇俏忸日化店遗失
税 务 登 记 证 正 副 本 , 号 :
152628690717001, 声明作废荫丰
镇高敏服装门市遗失营业执照正
本,号:150981600015360,声明作废
荫丰镇勇智日化门市部遗失税务
登 记 证 正 副 本 , 号 :
152628690717001, 声明作废荫丰
镇市永志日杂门市部遗失税务登
记 证 正 副 本 , 号 :
152628197303134782,声明作废荫
赛罕区先健健康家电店遗失营业
执 照 副 本 , 代 码 :
92150105MA0Q44X702, 声明作
废荫呼和浩特市赛罕区人民路张
宇华口腔门诊遗失营业执照正
本,号:150105600021221,声明作废
荫赛罕区华廷宾馆遗失开户许可
证 ,核准号 :J1910012671501,开户
行: 招商银行股份有限公司呼和
浩特新华东街支行 , 账 号 :
471900750710303, 声明作废荫玉
泉区仟珏工艺品店遗失营业执照
正副本,号:150104621615216,声明
作废荫内蒙古盛伟劳务服务有限
公司遗失开户许可证 , 核准号 :
J1920008759501,开户行 :中国建
设银行股份有限公司包头乐园支
行, 账号:15050171669500000119,
声明作废遥

喀喇沁旗首创轮胎修理门

市将工商营业执照正尧 副本丢
失袁 注册号院150428600011249袁
声明作废遥

马海山国有土地使用证

书袁土地坐落院奈曼旗黄花塔拉
苏木政府东侧袁 面积院780.00平
方米袁土地证号院16071 号袁声明
作废遥

2019年 12月 6日

遗失声明

赤峰市再造牧业有限公司袁
统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150403MA13N0FE7K袁 经 股
东决定解散公司经营袁并拟向市
场监管局登记机关申请注销登

记袁请债权人自本公告见报之日
起 45日内到本公司申报债权遥

赤峰市再造牧业有限公司

2019年 12月 6日

注销公告

呼伦贝尔华盛经贸有限公

司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150722MA0MWAJL17袁 经 股
东会决议解散公司经营袁并拟向
工商登记机关申请注销登记袁请
债权人自本公告见报之日起 45
日内到本公司申报债权遥
呼伦贝尔华盛经贸有限公司

2019年 12月 6日

注销公告

苏尼特右旗阿拉腾宝日拉

马养殖专业合作社袁 注册号院
152524NA000118X袁经成员大会
决议注销合作社袁 并成立清算
组袁请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本合作社申报债
权遥

苏尼特右旗阿拉腾宝日拉

马养殖专业合作社

2019年 12月 6日

注销公告

机构名称院中国人民财产保
险股份有限公司阿鲁科尔沁旗

支公司

机构编码院000002150421
流水号院0095258
业务范围院 财产损失保险曰

责任保险曰 信用保险和保证保
险曰短期健康保险和意外伤害保
险曰经中国保监会批准的其他保
险业务遥

机构住所院赤峰市阿鲁科尔
沁旗天山镇汉林西路

2019年 12月 6日

姜海哲:
本院受理的赵文宇诉你民

间借贷纠纷一案, 案号为渊2019冤
内 0523民初 6070号袁因你下落
不明袁依照叶中华人民共和国民
事诉讼法曳 第九十二条的规定袁
现依法向你公告送达起诉状副

本尧应诉通知书尧开庭传票尧举证
通知书尧告知当事人权利义务书
等遥 自本公告发出之日起袁经过
60日即视为送达遥提出答辩状的
期限为公告期满后的 15 日内袁
举证期限为公告期满后的 30日
内遥 开庭日期为举证期满后第 4
日上午 9时整渊遇法定节假日顺
延)袁地点在通辽市开鲁县人民法
院第十三审判庭袁逾期将依法缺
席判决遥

通辽市开鲁县人民法院

2019年 12月 6日

公告

法院公告

减资公告
内蒙古尚晨力合传媒有限

公司(代码:911501035528079965冤
股东会于 2019年 12月 6日决议
将注册资本由人民币 500 万元
减少至 5万元袁现予以公告遥 债
权人可自公告之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保遥

注销公告
丰镇市赫柏绿源水处理有

限公司袁 统一社会信用代码院
91150981MA0MYEXT8N袁股东
会于 2019 年 12 月 4 日决议解
散公司袁 并于同日成立清算组遥
请公司债权人于本公告发布之
日起 45日内袁 向本公司清算组
申报债权遥

注销公告
呼和浩特市晟域投资咨询

有 限 责 任 公 司 渊 注 册 号 院
150114000028805冤股东会决议解
散公司袁 并于同日成立清算组遥
请公司债权人于本公告发布之
日起 45日内袁 向本公司清算组
申报债权遥

注销公告
内蒙古益生祥绿色农业科

技 有 限 公 司 渊 代 码 :
91150100MA0MYFAT42冤 股东
于 2019年 12月 5日决定解散公
司袁并于同日成立清算组遥 请债
权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申报债权遥

注销公告
丰镇市鑫海利种养殖农民

专 业 合 作 社 ( 代 码 :
93150981318413606K) 成员会于
2019年 12月 6日决议解散合作
社袁并于同日成立清算组遥 请合
作社债权人于本公告发布之日
起 45日内袁 向本合作社清算组
申报债权遥

减资公告
丰镇市聚融担保有限责任

公 司 ( 代 码 :
911509813962281824冤股东会于
2019 年 12 月 6 日决议将注册
资本由人民币 5000万元减少至
3000万元袁现予以公告遥 债权人
可自公告之日起 45日内要求本
公司清偿债务或提供担保遥

注销公告
赛罕区灰灰网咖 渊代码院

91150105MA0PQYLR9L)投资人
决定于 2019年 12月 5日解散网
吧袁并于同日成立清算组遥请债权
人于本公告发布之日起 45日内袁
向本网咖清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古金胜理财咨询有限

公司渊注册号:150105000110794冤
股东会于 2019年 11 月 27 日决
议解散公司袁并于同日成立清算
组遥 请债权人于本公告发布之日
起 45日内袁 向本公司清算组申
报债权遥

声明
邹 琦 袁 身 份 证 号 院

152104198107171240袁自愿将呼
和浩特市新城区盛业城市广场
1号楼 5单元 27楼东户出售给
黄 建 军 袁 身 份 证 号 院
152827197408014001遥 此后发生
任何法律纠纷袁均与内蒙古盛业
房地产开发公司无关袁 特此声
明遥

注销公告
丰镇市蒙富园养殖专业合

作 社 袁 注 册 号 院
150981NA000476X袁成员大会于
2019年 12月 4日决议解散合作
社袁并于同日成立清算组遥 请合
作社债权人于本公告发布之日
起 45日内袁 向本合作社清算组
申报债权遥

遗失声明
荫薛世平遗失内蒙古巨华

房地产开发集团有限公司开具
的购买巨海城三区 9#-4-6西
的购房款收据 3 张 , 收据号 :
0013864,金额,50000元;收据号:
0012850,金额:74131元;收据号:
0015255,金额:285000元,声明作
废荫新城区奈特建材经销部遗
失 营 业 执 照 副 本 , 代 码 :
92150102MA0Q25UL89,声明作
废荫内蒙古方明商贸有限公司
遗失开户许可证及密码纸,核准
号:J1910020825101,开户行:中国
光大银行呼和浩特新华东街支
行,账号 :52960188000035268,声
明作废荫玉泉区俊强饭馆遗失
营 业 执 照 副 本 , 号 :
150104600382893, 声明作废荫
遗失声明:内蒙古建设股份有限
公司不慎将内蒙古航天动力机
械测试所 X01 X02 X03 X04建
筑 物 及 其 室 外 配 套 工 程

(20181012) 烧结多孔砖和多孔
砌块试验报告丢失, 报告编号
DK19-000110,特此声明荫赛罕
区利鑫塑钢门窗加工厂遗失营
业 执 照 副 本 , 号 :
150105600261996, 声明作废荫
内蒙古道和商贸有限公司遗失
营 业 执 照 正 本 , 代 码 :
9115010556120250XH, 声明作
废荫新城区永盛成火车站超市
遗失营业执照正尧 副本 , 号 :
150102600470401, 声明作废荫
内蒙古银盈商贸有限公司遗失
开户许可证及密码纸, 核准号:
J1910014141101,开户行:招商银
行股份有限公司呼和浩特市新
华 广 场 支 行 , 账 号 :
471900935910501, 声明作废荫
玉泉区金时赋烟酒超市遗失营
业 执 照 副 本 , 号 :
150104600272660, 声明作废荫
北京神州数码科捷技术服务有
限公司呼和浩特市分公司机构
信用代码证尧DOA 专用章尧服
务单专用章尧发票专用章尧分公
司负责人田园名章丢失,特此声
明荫高水生将内蒙古恒盛基房
地产开发有限公司开具的县府
街桃源水榭 2区 4 号楼 5 单元
101 室的公共维修基金收据及
产权费收据遗失 , 开票日期 :
2007 年 4 月 6 日 , 收据号 :
2695783,金额 :1666 元 ;收据号 :
0695752,金额:1840元,声明作废
荫内蒙古方明商贸有限公司遗
失 财 务 章 , 代 码 :
91150102MA0QAT6E7H, 声明
作废荫李淑慧于 2019 年 11 月
25 日 遗 失 身 份 证 , 证 号 :
152722197301034224,声明作废
荫准格尔旗远建建筑工程有限
责任公司遗失公章及合同章,代
码 :91150622MA0NDXHY5T,
声明作废遥

注销公告
凉城县乳泉奶牛养殖专业

合作社 渊统一社会信用代码
93150925085172169W冤 于 2019
年 12 月 5 日决议解散合作社袁
并于同日成立清算组遥 请债权人
于本公告发布之日起 45 日内袁
向本社清算组申报债权遥

注销公告
呼和浩特市贺华迪建材有

限 公 司 渊 注 册 号 :
150105000132145冤 股 东 会 于
2019 年 12 月 3 日决议解散公
司袁并于同日成立清算组遥 请债
权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申报债权遥